
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/161/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr LIV/466/2023 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 25 maja 2023 r. w  
sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na 
terenie Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2025r., poz. 1153), oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r.o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. 2022 r., poz. 840), po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/466/2023 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Nozdrzec §2 pkt.1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dotacja może być udzielona w wysokości 50% kosztów nakładów koniecznych na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, 
o którym mowa w § 1 ust.1 i nie może być wyższa niż 60 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3580


	UCHWAŁA NR XXVI/161/2025 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T12:01:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




